平成 27年５月 25日

各   位

会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

（コード番号 9849  ジャスダック）

問合せ先  取締役管理本部長 木 村 純 也

（ TEL 03-5826-5171 ）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、新任社外取締役候補者の選任に関しましては、平成 27年６月 26日開催予定の当社第 64

回定時株主総会の決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補者（平成 27年６月 26日付）

  社外取締役   川又
かわまた

  肇
はじめ

  （現 東京産業洋紙㈱取締役総務部長）

  (注)1. 同氏と当社との間には特別の利害関係はありません。

    2. 同氏を社外取締役候補者とした理由は、紙業界において管理･監査の職務を歴任され

      その専門知識と経験から、適切な助言を得られると判断したためであります。

２．退任予定取締役（平成 27 年６月 26 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 大阪支店長 鈴木 耕一郎
取締役

執行役員 大阪支店長

３．執行役員の異動（平成 27 年７月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役

専務執行役員 全店営業統括

兼 業務本部長

早川 光明
代表取締役

専務執行役員 全店営業統括

執行役員 全店営業統括付部長

営業管理担当
伊藤 文夫 執行役員 業務本部長

４．その他人事異動（平成 27 年７月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

洋紙本部 洋紙一部長 沢田 俊哉 洋紙本部長代理

業務本部 仕入部長 江戸 博昭 洋紙本部 洋紙一部長

以 上